C.P. 
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 PREMIUM (Despacho 293407-0)
15101515 PL/23039/EXP/ES/2019-293407
29.4800 Litros    $19.757014 $582.44

Subtotal $582.44
IVA 16.00% $90.59
TOTAL PESOS : $673.03
(seiscientos setenta y tres pesos 03/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
gX4z5jVUeB0FYKSDiDDsT/C0CMclK2GrGFA
bBLBjByA0ckkP2oOxYSTJlNCDTlGmdB1vPI
QWUyE0qAg6CNmNmw7h7MILkBzp9w5Vk+J
Bfuma7TdA3HucRVjsSB9c0KS753xCMIoXd9t
C0BYql6MawfBAZipId3oZ/N9o0EMJaf4NgDJL
8wcdDLo9H7PikcRtVXFB3qSF1JVbmHLC87J